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Österreichische Staatsmeisterschaft 2023

in Kirchbichl

22.04.2023 bis 23.04.2023

Tischtennis - Mannschaft für Rollstuhlfahrer

Frühjahrsdurchgang
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1 5 0 0 31 : 6

2 4 0 1 26 : 13

3 1 2 2 17 : 25

4 1 1 3 18 : 23

5 0 3 2 18 : 27

6 0 2 3 13 : 29
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Mannschaftsrangliste ÖSTM  TT - Mannschaft 2023
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Spielverhältnis
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ÖBSV - Sportdirektor scherney@obsv.at 

ÖBSV - Generalsekretariat office@obsv.at 
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1 Tirol I 5 0 0 31 : 6

2 Niederösterreich I 4 0 1 26 : 13

3 Steiermark I 1 2 2 17 : 25

4 Tirol II 1 1 3 18 : 23

5 Oberösterreich I 0 3 2 18 : 27

6 Team Maierhofer Kärnten I 0 2 3 13 : 29

Tirol I Gratz Gottfried, Krimbacher Walter, Pauger Daniel, Reiter Helmut

Niederösterreich I

Steiermark I

Tirol II

Oberösterreich I

Team Maierhofer Kärnten I

ÖSTM                                  

TT - Mannschaft            

Frühjahrsdurchgang              

2023                  

Kirchbichl
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Gratz Gottfried T I 24 : 3 8 0 3 1

Reiter Helmut T I 18 : 5 6 0 4 2

Desch Franz NÖ I 31 : 12 10 2 5 3

Ruep Hans OÖ I 26 : 12 8 2 4 4

Anderson Henrik NÖ I 23 : 15 7 3 5 5

Kramminger Egon K I 27 : 11 8 3 4 6

Sommer Nikolai T II 21 : 13 6 2 3 7

Krimbacher Walter T I 15 : 7 4 2 3 8

Hirner Merlin STMK I 27 : 25 6 6 5 9

Kreßmaier Florian STMK I 16 : 24 5 6 5 10

Pauger Daniel T I 17 : 13 4 4 4 11

Zach Karl NÖ I 17 : 23 4 6 5 12

Erlinger Josef OÖ I 24 : 31 4 9 5 13

Klammer Klaus K I 16 : 22 3 7 4 14

Kickmeier Hannes STMK I 8 : 24 2 8 5 15

Buchner Siegfried T II 10 : 18 2 6 3 16

Kupfner Christian T II 4 : 17 1 5 3 17

Plattner Sieghard T II 3 : 18 1 6 3 18

Mandl Astrid OÖ I 2 : 36 0 12 5 19
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1,714

2,222

4,000

Mannschaftsrangliste ÖSTM  TT - Mannschaft 2023

Punkte Spielverhältnis
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MannschaftRang
Frühjahr 2023
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Buchner Siegfried, Kupfner Christian, Plattner Sieghard, Sommer Nikolai

Kramminger Egon, Klammer Klaus

Einzelrangliste ÖSTM - TT -Frühjahr - Kirchbichl 2023

4,167

Andersson Henrik, Desch Franz, Zach Karl

0,000

Hirner Merlin, Kickmeier Hannes, Kreßmaier Florian

Erlinger Josef, Mandl Astrid, Ruep Hans

3,333

1,000



S
IE

G
E

N
IE

D
E

R
L

A
G

E
N

A
n

z
.d

. 
W

e
tt

k
ä
m

p
fe

Q
u

o
ti

e
n

t

R
A

N
G

T II 1 Buchner Siegfried 2 : 3 3 : 0 0 : 3 0 : 3 0 : 3 2 : 3 0 : 3 3 : 0 10 : 18 2 6 3 1,000 16
T II 2 Kupfner Christian 1 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 2 0 : 3 0 : 3 4 : 17 1 5 3 0,600 17
T II 3 Plattner Sieghard 0 : 3 3 : 0 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 18 1 6 3 0,500 18

T II 4 Sommer Nikolai 3 : 2 3 : 1 3 : 0 2 : 3 3 : 0 1 : 3 3 : 2 3 : 2 21 : 13 6 2 3 9,000 7

OÖ I 6 Erlinger Josef 3 : 2 3 : 0 2 : 3 2 : 3 3 : 1 2 : 3 0 : 3 2 : 3 2 : 3 1 : 3 0 : 3 3 : 1 1 : 3 24 : 31 4 9 5 2,222 13
OÖ I 7 Mandl Astrid 0 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3 0 : 3 2 : 36 0 12 5 0,000 19

OÖ I 8 Ruep Hans 3 : 0 3 : 0 0 : 3 3 : 2 3 : 1 3 : 1 3 : 1 2 : 3 3 : 0 3 : 1 26 : 12 8 2 4 16,000 4

STMK I 11 Hirner Merlin 3 : 0 3 : 1 3 : 2 3 : 2 3 : 0 2 : 3 2 : 3 1 : 3 3 : 2 1 : 3 1 : 3 2 : 3 27 : 25 6 6 5 5,000 9
STMK I 12 Kickmeier Hannes 3 : 0 1 : 3 3 : 0 1 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 8 : 24 2 8 5 1,250 15

STMK I 13 Kreßmaier Florian 3 : 0 0 : 3 3 : 2 3 : 0 1 : 3 0 : 3 3 : 2 3 : 2 0 : 3 0 : 3 0 : 3 16 : 24 5 6 5 4,167 10

NÖ I 16 Andersson Henrik 3 : 2 3 : 0 3 : 0 3 : 0 1 : 3 3 : 2 3 : 0 0 : 3 1 : 3 3 : 2 23 : 15 7 3 5 11,667 5
NÖ I 17 Desch Franz 3 : 0 3 : 0 3 : 2 3 : 0 3 : 2 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 1 0 : 3 3 : 1 1 : 3 31 : 12 10 2 5 24,000 3

NÖ I 18 Zach Karl 0 : 3 2 : 3 3 : 2 3 : 0 3 : 1 2 : 3 3 : 2 0 : 3 1 : 3 0 : 3 17 : 23 4 6 5 3,333 12

K I 21 Klammer Klaus 3 : 1 3 : 0 0 : 3 2 : 3 3 : 0 2 : 3 0 : 3 2 : 3 0 : 3 1 : 3 16 : 22 3 7 4 1,714 14

K I 22 Kramminger Egon 3 : 0 3 : 1 1 : 3 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 0 1 : 3 3 : 0 3 : 0 1 : 3 27 : 11 8 3 4 10,667 6

T I 26 Gratz Gottfried 3 : 0 3 : 0 3 : 1 3 : 0 3 : 1 3 : 0 3 : 1 3 : 0 24 : 3 8 0 3 25,000 1
T I 27 Krimbacher Walter 3 : 0 2 : 3 1 : 3 3 : 0 3 : 1 3 : 0 15 : 7 4 2 3 6,000 8
T I 28 Pauger Daniel 3 : 0 2 : 3 3 : 0 3 : 0 2 : 3 1 : 3 3 : 1 0 : 3 17 : 13 4 4 4 4,000 11

T I 29 Reiter Helmut 3 : 1 3 : 2 3 : 0 3 : 1 3 : 0 3 : 1 18 : 5 6 0 4 25,000 2
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ÖSTM-TT Mannschaft 

Frühjahrsdurchgang         

2023

22.04.2023-23.04.2023 

Kirchbichl
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ÖSTM-TT Mannschaft 

Frühjahrsdurchgang    

2023                            

22.04.2023 - 23.04.2023

  Kirchbichl 
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6 8 11 15 1

A Tirol I 6 : 2 6 : 1 6 : 1 7 : 0 6 : 2 5 0 0 1

: 12 14 2 7

:

B Niederösterreich I 2 : 6 6 : 2 6 : 2 6 : 1 6 : 2 4 0 1 2
:
:
: : 3 5 13

: :

C Oberösterreich I 1 : 6 2 : 6 5 : 5 5 : 5 5 : 5 0 3 2 5
: :
: :
: : : 9 4

: : :

D Kärnten I 1 : 6 2 : 6 5 : 5 5 : 5 0 : 7 0 2 3 6
: : :
: : :
: : : : 10

: : : :

E Steiermark I 0 : 7 1 : 6 5 : 5 5 : 5 6 : 2 1 2 2 3
: : : :
: : : :
: : : : :
: : : : :

F Tirol II 2 : 6 2 : 6 5 : 5 7 : 0 2 : 6 1 1 3 4
: : : : :
: : : : :



Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖSTM-TT-MannschaftFrühjahr-Kirchbichl-2023

<<< >>>

Spieler 1 von 18

Druck einer
Punkteabrechnung

Erlinger Josef (6073) 3952 5

Mandl Astrid (1239) 8786 1

Hirner Merlin (6724) 3301 10

Kickmeier Hannes (3075) 6950 1

Kreßmaier Florian  (5042) 4983 1

Andersson Henrik (7817) 2208 27

Zach Karl (4670) 5355 1

Pauger Daniel  (7502) 2523 21

Kramminger Egon verliert gegen: Diff. Pkt.Kramminger Egon gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Ruep Hans (8657) 1368 -151

Desch Franz (8188) 1837 -164

Reiter Helmut (7896) 2129 -171

Summe: 67 Summe: -486

Kramminger Egon (S) 10025 Punkte

gewonnene Partien: 8 verlorene Partien: 3

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 11

neuer Punktestand 9606 Punkte

2Rang ALT:

-419Punktedifferenz:

Copyright © 1997 Reklamationen schriftlich an:
Joachim Schwendtner                                                                           Ruep Hans, Bosruckgasse 3, 4616 Weißkirchen



Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖSTM-TT-MannschaftFrühjahr-Kirchbichl-2023

<<< >>>

Spieler 2 von 18

Druck einer
Punkteabrechnung

Kupfner Christian (3340) 5933 1

Plattner Sieghard (3755) 5518 1

Mandl Astrid (1239) 8034 1

Andersson Henrik (7817) 1456 47

Desch Franz (8188) 1085 59

Zach Karl (4670) 4603 2

Klammer Klaus (4692) 4581 2

Gratz Gottfried verliert gegen: Diff. Pkt.Gratz Gottfried gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Summe: 113 Summe: 0

Gratz Gottfried (T) 9273 Punkte

gewonnene Partien: 7 verlorene Partien: 0

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 7

neuer Punktestand 9386 Punkte

4Rang ALT:

113Punktedifferenz:

Copyright © 1997 Reklamationen schriftlich an:
Joachim Schwendtner                                                                           Ruep Hans, Bosruckgasse 3, 4616 Weißkirchen



Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖSTM-TT-MannschaftFrühjahr-Kirchbichl-2023

<<< >>>

Spieler 3 von 18

Druck einer
Punkteabrechnung

Buchner Siegfried (4276) 4381 3

Plattner Sieghard (3755) 4902 1

Hirner Merlin (6724) 1933 33

Kickmeier Hannes (3075) 5582 1

Kreßmaier Florian  (5042) 3615 7

Andersson Henrik (7817) 840 67

Klammer Klaus (4692) 3965 5

Kramminger Egon (10025) 1368 151

Ruep Hans verliert gegen: Diff. Pkt.Ruep Hans gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Desch Franz (8188) 469 -119

Summe: 268 Summe: -119

Ruep Hans (OÖ) 8657 Punkte

gewonnene Partien: 8 verlorene Partien: 1

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 9

neuer Punktestand 8806 Punkte

6Rang ALT:

149Punktedifferenz:

Copyright © 1997 Reklamationen schriftlich an:
Joachim Schwendtner                                                                           Ruep Hans, Bosruckgasse 3, 4616 Weißkirchen



Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖSTM-TT-MannschaftFrühjahr-Kirchbichl-2023

<<< >>>

Spieler 4 von 18

Druck einer
Punkteabrechnung

Buchner Siegfried (4276) 3912 5

Plattner Sieghard (3755) 4433 3

Erlinger Josef (6073) 2115 29

Mandl Astrid (1239) 6949 1

Ruep Hans (8657) 469 119

Kickmeier Hannes (3075) 5113 1

Kreßmaier Florian  (5042) 3146 12

Klammer Klaus (4692) 3496 8

Kramminger Egon (10025) 1837 164

Pauger Daniel  (7502) 686 73

Desch Franz verliert gegen: Diff. Pkt.Desch Franz gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Gratz Gottfried (9273) 1085 -59

Reiter Helmut (7896) 292 -112

Summe: 415 Summe: -171

Desch Franz (NÖ) 8188 Punkte

gewonnene Partien: 10 verlorene Partien: 2

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 12

neuer Punktestand 8432 Punkte

9Rang ALT:

244Punktedifferenz:

Copyright © 1997 Reklamationen schriftlich an:
Joachim Schwendtner                                                                           Ruep Hans, Bosruckgasse 3, 4616 Weißkirchen



Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖSTM-TT-MannschaftFrühjahr-Kirchbichl-2023

<<< >>>

Spieler 5 von 18

Druck einer
Punkteabrechnung

Erlinger Josef (6073) 1823 36

Hirner Merlin (6724) 1172 56

Kreßmaier Florian  (5042) 2854 15

Desch Franz (8188) 292 112

Zach Karl (4670) 3226 11

Kramminger Egon (10025) 2129 171

Reiter Helmut verliert gegen: Diff. Pkt.Reiter Helmut gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Summe: 401 Summe: 0

Reiter Helmut (T) 7896 Punkte

gewonnene Partien: 6 verlorene Partien: 0

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 6

neuer Punktestand 8297 Punkte

11Rang ALT:

401Punktedifferenz:

Copyright © 1997 Reklamationen schriftlich an:
Joachim Schwendtner                                                                           Ruep Hans, Bosruckgasse 3, 4616 Weißkirchen



Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖSTM-TT-MannschaftFrühjahr-Kirchbichl-2023

<<< >>>

Spieler 6 von 18

Druck einer
Punkteabrechnung

Buchner Siegfried (4276) 3541 8

Kupfner Christian (3340) 4477 3

Plattner Sieghard (3755) 4062 4

Erlinger Josef (6073) 1744 38

Hirner Merlin (6724) 1093 58

Kickmeier Hannes (3075) 4742 2

Pauger Daniel  (7502) 315 87

Andersson Henrik verliert gegen: Diff. Pkt.Andersson Henrik gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Ruep Hans (8657) 840 -67

Kramminger Egon (10025) 2208 -27

Gratz Gottfried (9273) 1456 -47

Summe: 200 Summe: -141

Andersson Henrik (NÖ) 7817 Punkte

gewonnene Partien: 7 verlorene Partien: 3

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 10

neuer Punktestand 7876 Punkte

12Rang ALT:

59Punktedifferenz:

Copyright © 1997 Reklamationen schriftlich an:
Joachim Schwendtner                                                                           Ruep Hans, Bosruckgasse 3, 4616 Weißkirchen



Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖSTM-TT-MannschaftFrühjahr-Kirchbichl-2023

<<< >>>

Spieler 7 von 18

Druck einer
Punkteabrechnung

Kupfner Christian (3340) 4639 2

Mandl Astrid (1239) 6740 1

Hirner Merlin (6724) 1255 53

Kickmeier Hannes (3075) 4904 1

Krimbacher Walter  verliert gegen: Diff. Pkt.Krimbacher Walter  gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Erlinger Josef (6073) 1906 -166

Summe: 57 Summe: -166

Krimbacher Walter  (T) 7979 Punkte

gewonnene Partien: 4 verlorene Partien: 1

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 5

neuer Punktestand 7870 Punkte

10Rang ALT:

-109Punktedifferenz:

Copyright © 1997 Reklamationen schriftlich an:
Joachim Schwendtner                                                                           Ruep Hans, Bosruckgasse 3, 4616 Weißkirchen



Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖSTM-TT-MannschaftFrühjahr-Kirchbichl-2023

<<< >>>

Spieler 8 von 18

Druck einer
Punkteabrechnung

Plattner Sieghard (3755) 3747 6

Kickmeier Hannes (3075) 4427 3

Kreßmaier Florian  (5042) 2460 22

Klammer Klaus (4692) 2810 16

Pauger Daniel  verliert gegen: Diff. Pkt.Pauger Daniel  gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Andersson Henrik (7817) 315 -87

Desch Franz (8188) 686 -73

Kramminger Egon (10025) 2523 -21

Summe: 47 Summe: -181

Pauger Daniel  (T) 7502 Punkte

gewonnene Partien: 4 verlorene Partien: 3

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 7

neuer Punktestand 7368 Punkte

15Rang ALT:

-134Punktedifferenz:

Copyright © 1997 Reklamationen schriftlich an:
Joachim Schwendtner                                                                           Ruep Hans, Bosruckgasse 3, 4616 Weißkirchen



Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖSTM-TT-MannschaftFrühjahr-Kirchbichl-2023

<<< >>>

Spieler 9 von 18

Druck einer
Punkteabrechnung

Kupfner Christian (3340) 3384 9

Buchner Siegfried (4276) 2448 22

Erlinger Josef (6073) 651 74

Mandl Astrid (1239) 5485 1

Klammer Klaus (4692) 2032 31

Hirner Merlin verliert gegen: Diff. Pkt.Hirner Merlin gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Ruep Hans (8657) 1933 -33

Andersson Henrik (7817) 1093 -58

Zach Karl (4670) 2054 -170

Kramminger Egon (10025) 3301 -10

Krimbacher Walter  (7979) 1255 -53

Reiter Helmut (7896) 1172 -56

Summe: 137 Summe: -380

Hirner Merlin (ST) 6724 Punkte

gewonnene Partien: 5 verlorene Partien: 6

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 11

neuer Punktestand 6481 Punkte

17Rang ALT:

-243Punktedifferenz:

Copyright © 1997 Reklamationen schriftlich an:
Joachim Schwendtner                                                                           Ruep Hans, Bosruckgasse 3, 4616 Weißkirchen



Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖSTM-TT-MannschaftFrühjahr-Kirchbichl-2023

<<< >>>

Spieler 10 von 18

Druck einer
Punkteabrechnung

Buchner Siegfried (4276) 1797 37

Plattner Sieghard (3755) 2318 25

Kickmeier Hannes (3075) 2998 13

Krimbacher Walter  (7979) 1906 166

Erlinger Josef verliert gegen: Diff. Pkt.Erlinger Josef gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Hirner Merlin (6724) 651 -74

Kreßmaier Florian  (5042) 1031 -139

Andersson Henrik (7817) 1744 -38

Desch Franz (8188) 2115 -29

Zach Karl (4670) 1403 -152

Klammer Klaus (4692) 1381 -151

Kramminger Egon (10025) 3952 -5

Reiter Helmut (7896) 1823 -36

Summe: 241 Summe: -624

Erlinger Josef (OÖ) 6073 Punkte

gewonnene Partien: 4 verlorene Partien: 8

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 12

neuer Punktestand 5690 Punkte

19Rang ALT:

-383Punktedifferenz:

Copyright © 1997 Reklamationen schriftlich an:
Joachim Schwendtner                                                                           Ruep Hans, Bosruckgasse 3, 4616 Weißkirchen



Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖSTM-TT-MannschaftFrühjahr-Kirchbichl-2023

<<< >>>

Spieler 11 von 18

Druck einer
Punkteabrechnung

Buchner Siegfried (4276) 766 70

Erlinger Josef (6073) 1031 139

Mandl Astrid (1239) 3803 6

Zach Karl (4670) 372 85

Klammer Klaus (4692) 350 86

Kreßmaier Florian  verliert gegen: Diff. Pkt.Kreßmaier Florian  gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Ruep Hans (8657) 3615 -7

Desch Franz (8188) 3146 -12

Kramminger Egon (10025) 4983 -1

Pauger Daniel  (7502) 2460 -22

Reiter Helmut (7896) 2854 -15

Summe: 386 Summe: -57

Kreßmaier Florian  (ST) 5042 Punkte

gewonnene Partien: 5 verlorene Partien: 5

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 10

neuer Punktestand 5371 Punkte

25Rang ALT:

329Punktedifferenz:

Copyright © 1997 Reklamationen schriftlich an:
Joachim Schwendtner                                                                           Ruep Hans, Bosruckgasse 3, 4616 Weißkirchen



Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖSTM-TT-MannschaftFrühjahr-Kirchbichl-2023

<<< >>>

Spieler 12 von 18

Druck einer
Punkteabrechnung

Erlinger Josef (6073) 1403 152

Mandl Astrid (1239) 3431 9

Hirner Merlin (6724) 2054 170

Klammer Klaus (4692) 22 101

Zach Karl verliert gegen: Diff. Pkt.Zach Karl gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Kupfner Christian (3340) 1330 -149

Buchner Siegfried (4276) 394 -116

Kreßmaier Florian  (5042) 372 -85

Kramminger Egon (10025) 5355 -1

Gratz Gottfried (9273) 4603 -2

Reiter Helmut (7896) 3226 -11

Summe: 432 Summe: -364

Zach Karl (NÖ) 4670 Punkte

gewonnene Partien: 4 verlorene Partien: 6

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 10

neuer Punktestand 4738 Punkte

27Rang ALT:

68Punktedifferenz:
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Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖSTM-TT-MannschaftFrühjahr-Kirchbichl-2023

<<< >>>

Spieler 13 von 18

Druck einer
Punkteabrechnung

Erlinger Josef (6073) 1381 151

Mandl Astrid (1239) 3453 8

Kickmeier Hannes (3075) 1617 42

Klammer Klaus verliert gegen: Diff. Pkt.Klammer Klaus gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Ruep Hans (8657) 3965 -5

Hirner Merlin (6724) 2032 -31

Kreßmaier Florian  (5042) 350 -86

Desch Franz (8188) 3496 -8

Zach Karl (4670) 22 -101

Gratz Gottfried (9273) 4581 -2

Pauger Daniel  (7502) 2810 -16

Summe: 201 Summe: -249

Klammer Klaus (K) 4692 Punkte

gewonnene Partien: 3 verlorene Partien: 7

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 10

neuer Punktestand 4644 Punkte

26Rang ALT:

-48Punktedifferenz:
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Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖSTM-TT-MannschaftFrühjahr-Kirchbichl-2023

<<< >>>

Spieler 14 von 18

Druck einer
Punkteabrechnung

Mandl Astrid (1239) 3037 13

Zach Karl (4670) 394 116

Buchner Siegfried verliert gegen: Diff. Pkt.Buchner Siegfried gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Erlinger Josef (6073) 1797 -37

Ruep Hans (8657) 4381 -3

Andersson Henrik (7817) 3541 -8

Desch Franz (8188) 3912 -5

Hirner Merlin (6724) 2448 -22

Kreßmaier Florian  (5042) 766 -70

Summe: 129 Summe: -145

Buchner Siegfried (T) 4276 Punkte

gewonnene Partien: 2 verlorene Partien: 6

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 8

neuer Punktestand 4260 Punkte

30Rang ALT:

-16Punktedifferenz:
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Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖSTM-TT-MannschaftFrühjahr-Kirchbichl-2023

<<< >>>

Spieler 15 von 18

Druck einer
Punkteabrechnung

Mandl Astrid (1239) 2516 21

Plattner Sieghard verliert gegen: Diff. Pkt.Plattner Sieghard gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Ruep Hans (8657) 4902 -1

Erlinger Josef (6073) 2318 -25

Andersson Henrik (7817) 4062 -4

Desch Franz (8188) 4433 -3

Gratz Gottfried (9273) 5518 -1

Pauger Daniel  (7502) 3747 -6

Summe: 21 Summe: -40

Plattner Sieghard (T) 3755 Punkte

gewonnene Partien: 1 verlorene Partien: 6

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 7

neuer Punktestand 3736 Punkte

32Rang ALT:

-19Punktedifferenz:
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Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖSTM-TT-MannschaftFrühjahr-Kirchbichl-2023

<<< >>>

Spieler 16 von 18

Druck einer
Punkteabrechnung

Zach Karl (4670) 1330 149

Kupfner Christian verliert gegen: Diff. Pkt.Kupfner Christian gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Kickmeier Hannes (3075) 265 -111

Hirner Merlin (6724) 3384 -9

Gratz Gottfried (9273) 5933 -1

Krimbacher Walter  (7979) 4639 -2

Andersson Henrik (7817) 4477 -3

Summe: 149 Summe: -126

Kupfner Christian (T) 3340 Punkte

gewonnene Partien: 1 verlorene Partien: 5

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 6

neuer Punktestand 3363 Punkte

34Rang ALT:

23Punktedifferenz:
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Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖSTM-TT-MannschaftFrühjahr-Kirchbichl-2023

<<< >>>

Spieler 17 von 18

Druck einer
Punkteabrechnung

Kupfner Christian (3340) 265 111

Mandl Astrid (1239) 1836 36

Kickmeier Hannes verliert gegen: Diff. Pkt.Kickmeier Hannes gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Erlinger Josef (6073) 2998 -13

Ruep Hans (8657) 5582 -1

Andersson Henrik (7817) 4742 -2

Desch Franz (8188) 5113 -1

Klammer Klaus (4692) 1617 -42

Kramminger Egon (10025) 6950 -1

Krimbacher Walter  (7979) 4904 -1

Pauger Daniel  (7502) 4427 -3

Summe: 147 Summe: -64

Kickmeier Hannes (ST) 3075 Punkte

gewonnene Partien: 2 verlorene Partien: 8

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 10

neuer Punktestand 3158 Punkte

36Rang ALT:

83Punktedifferenz:
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Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖSTM-TT-MannschaftFrühjahr-Kirchbichl-2023

<<< >>>

Spieler 18 von 18

Druck einer
Punkteabrechnung

Mandl Astrid verliert gegen: Diff. Pkt.Mandl Astrid gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Buchner Siegfried (4276) 3037 -13

Plattner Sieghard (3755) 2516 -21

Hirner Merlin (6724) 5485 -1

Kickmeier Hannes (3075) 1836 -36

Kreßmaier Florian  (5042) 3803 -6

Desch Franz (8188) 6949 -1

Zach Karl (4670) 3431 -9

Klammer Klaus (4692) 3453 -8

Kramminger Egon (10025) 8786 -1

Gratz Gottfried (9273) 8034 -1

Krimbacher Walter  (7979) 6740 -1

Summe: 0 Summe: -98

Mandl Astrid (OÖ) 1239 Punkte

gewonnene Partien: 0 verlorene Partien: 11

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 11

neuer Punktestand 1141 Punkte

46Rang ALT:

-98Punktedifferenz:
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SPIELER PUNKTE - ALT PUNKTE - NEURANG/alt

Österreichische
Offene Rollstuhl-TT-Rangliste

ANMERKUNGDiff.

Turnier: ÖSTM-TT-MannschaftFrühjahr-Kirchbichl-2023
Rangliste Nr. 02/2023

1 1 Dollmann Manfred (B) 10629 10629 0

2 2 Kramminger Egon (S) 10025 9606 -419

3 3 Graf Marc (B) 9436 9436 0

4 4 Gratz Gottfried (T) 9273 9386 113

5 5 Marath Kurt (ST) 9119 9119 0

6 6 Ruep Hans (OÖ) 8657 8806 149

7 7 Ivic Mile (ST) 8497 8497 0

8 9 Desch Franz (NÖ) 8188 8432 244

9 11 Reiter Helmut (T) 7896 8297 401

10 8 Caha Patrick (NÖ) 8205 8205 0

11 9 Saiger Christian (B) 8072 8072 0

12 12 Andersson Henrik (NÖ) 7817 7876 59

13 10 Krimbacher Walter  (T) 7979 7870 -109

14 13 Wolf Peter (NÖ) 7791 7791 0

15 14 Teuffenbach Oliver (K) 7760 7760 0

16 15 Pauger Daniel  (T) 7502 7368 -134

17 16 Arnold Christoph (W) 7242 7242 0

18 18 Koller Heike (ST) 6649 6649 0

19 17 Hirner Merlin (ST) 6724 6481 -243

20 20 Lumplecker Herbert (NÖ) 6041 6041 0

21 21 Zottel Wolfgang (NÖ) 5976 5976 0

22 22 Schwaiger Norbert (ST) 5867 5867 0

23 19 Erlinger Josef (OÖ) 6073 5690 -383

24 23 Garstenauer Franz (NÖ) 5595 5595 0

25 25 Kreßmaier Florian  (ST) 5042 5371 329

26 24 Großberger Robert (W) 5099 5099 0

27 27 Zach Karl (NÖ) 4670 4738 68

28 26 Klammer Klaus (K) 4692 4644 -48

29 28 Hanisch Markus  (W) 4517 4517 0

30 29 Lorenz Jakob (OÖ) 4329 4329 0

31 30 Buchner Siegfried (T) 4276 4260 -16

32 31 Frank Gerhard (NÖ) 4131 4131 0

33 32 Plattner Sieghard (T) 3755 3736 -19

34 33 Panholzer Thomas (OÖ) 3726 3726 0

35 34 Kupfner Christian (T) 3340 3363 23

36 35 Lampel Alfons (ST) 3181 3181 0

37 36 Kickmeier Hannes (ST) 3075 3158 83

38 37 Stock Kurt  (NÖ) 3001 3001 0

39 38 Engensteiner Burkhard (T) 2811 2811 0

40 39 Schmeisser Eduard (ST) 2456 2456 0

41 40 Fischer-Colbrie Utz (W) 2209 2209 0

42 41 Prietl Pascal (ST) 1855 1855 0

43 43 Brantl Sophie (T) 1766 1766 0

44 43 Kurek Ewa (NÖ) 1750 1750 0

45 44 Schloffer Peter (ST) 1305 1305 0

SPIELER PUNKTE - ALT PUNKTE - NEU ANMERKUNGDiff.RANG/alt

46 46 Schneier Peter  (T) 1275 1275 0

47 48 Krejci Andreas (NÖ) 1193 1193 0

48 49 Weber Jürgen (NÖ) 1190 1190 0

49 46 Mandl Astrid (OÖ) 1239 1141 -98

50 50 Idowu Elizabeth (T) 1122 1122 0

51 51 Loisinger Josef (W) 1060 1060 0

MODUS: Bei Nichtteilnahme an einem Turnier (außer A- + B-Liga) 100 Punkte Abzug. Bei internationalen Beschickungen durch
den ÖBSV kein Punkteabzug. Bei jedem weiteren Fehlen im Jahr 200 Punkte Abzug. 1 Jahr Nichtantreten = 500 Punkte Abzug.
Nach 2-jähriger Pause Streichung aus der Rangliste. Neue SpielerInnen beginnen mit dem Punktedurchschnitt der letzten 10.
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